
青年部副部長の野村です。 

この度は第 28回山口建築セミナーを大西麻貴先生をお迎えして開催させて頂きました。 

多くの方にご参加頂きました事、誠にありがとうございました。 

特に学生の参加が多く、今をときめく女性建築家のお話しに釘付けの様子でした。 

「愛される建築を目指して」という題目でご講演頂き、大西先生の建築家として歩まれてき

た軌跡、建築への愛情をとても感じられた公演でした。 

大西先生のお話は、私たちの目線に寄り添った内容で、とても共感でき、学生にもわかりや

すかったのではないかと思います。 

このセミナーをきっかけに未来の建築家が誕生する事を願っております。 

また、次回第 29回開催にむけてこの 4月から青年部も新体制で活動していきます。 

建築セミナーをはじめ、様々な行事を今年よりもブラッシュアップしたものにして皆様に

お届けできるよう努めてまいります。 

是非色々な行事にご参加頂き、一緒に建築士会を盛り上げいければ幸いです。 

今後とも青年部及び建築士会の行事を応援宜しくお願い申し上げます。 

 


